En relació amb l’objecte d’aquest procediment presento 

l’oferta econòmica següent: 

Oferta econòmica Màxim 41 punts 

PREU MÀXIM 
(IVA no inclòs) 

(valor estimat del contracte) 

PREU OFERT (màxim) 
(IVA no inclòs) 

PREU OFERT (màxim) 
(IVA inclòs, màxim)1 

98.962,70 euros 

NORANTA-VUIT MIL 
NOU-CENTS SEIXANTA-DOS 
EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS 

[a emplenar] 

[a emplenar] 

En cas de discrepància entre els imports indicats en xifres i text, prevaldrà el text. 
Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin un import